诉讼费退费申请书

申请人（原告）:xx，女，汉族，x年x月x日,住址：xx，公民身份号码：
申请事项：
请求贵院依法退还               一案中应由被告承担的案件受理费人民币     元。
事实与理由：
申请人与          民间借贷纠纷一案，已由贵院审理并作出
               民事判决书。该判决现已生效。根据判决结果，案件受理费共计人民币     元（原告预交），其中由被告负担的金额为人民币     元。
为维护申请人合法权益，根据《诉讼费用交纳办法》等相关规定，特向贵院申请退还上述应由被告承担的案件受理费。
退款账户信息：
收款人：
收款账号：
开户行：​
此致
     人民法院

申请人：
[bookmark: _GoBack]x年x月x日